PREFEITURA

PORTARIA N" 3012105/2022-GP.

CN PJ: 07.411.531/0001-16

Abaiara — Ceará, 30 de dezembro de 2022.

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, ALBANIZA ROCHA DOS SANTOS do cargo, de provimento em
comissão, de Coordenadora Escolar I da Secretaria Municipal de Educação, portaria n°
0205036/2022-GP.

Art. 2° - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão
supracitado.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2022.

AFON8O 'fAVARE LEIT
refei o Municipal

j prefeiturarieabaiara

«T https //ahaiara.ce.gnv.hr/ U. prefeituraabaiara2017@gmail.com ~
Rua ExpeditoOliveira das Neves

Nº 70. Centro - 63240-000
Abaiara-Ce

Ceará. 30 de Dezembro de 2022 Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ANO XIII N° 31 14

Art. 10 - EXONERAR, ÉLEN CRUZ MOREIRA do cargo, de
provimento em comissão, de Diretora Educacional da Secretaria
Municipal de Educação, portaria n° 0205035/2022-GP.

Art. 2° - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido
Cargo em Comissão supracitado.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abalara — CE, Gabinete do Prefeito.
30 de dezembro de 2022.

AFONSO TAVARES LEITE
Pretèito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:6EA24140

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 3012105/2022-GP

Abalara — Ceará, 30 de dezembro de 2022.

O Prefeito Municipal de Abaiara. Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, ALBANIZA ROCHA DOS SANTOS do
cargo, de provimento em comissão, de Coordenadora Escolar I da
Secretaria Municipal dc Educação, portaria n° 0205036/2022-GP.

Art. 2° - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido
Cargo em Comissão supracitado_

Art. 3° - Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
30 de dezembro de 2022.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identifïcador:43FB294C

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 3012106/2022-GP

Abaiara — Ceará, 30 de dezembro de 2022,

O Prefeito Municipal de Abaiara. Estado do Ceará. no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR, AMANDA SERAFIM TEIXEIRA do cargo,
de provimento em comissão, de Coordenadora de Recursos Humanos
da Secretaria Municipal de Administração, portaria n° 1309094/2022-
GP.

Art. 2° - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido
Cargo em Comissão supracitado.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
30 de dezembro de 2022.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identiftcador:E1FC0F6E

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 3012107/2022-GP

Abalara — Ceará, 30 de dezembro de 2022.

O Prefeito Municipal de Abalara. Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l° - EXONERAR, JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA do
cargo, de provimento em cotissão, de Cargo de Fiscal de Tributação
da Secretaria Municipal de Finanças, portaria n 0401015/2021-GP.

Art. 2° - Fica declarado para fias de direito, a vacância do referido
Cargo em Comissão supracitado.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
30 de dezembro de 2022.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Idendficador:356AB05I

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 3012108/2022-GP

Abaiara — Ceará, 30 de dezembro de 2022.

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, BRENDA MABEL MORAIS DE MINEL
do cargo. de provimento em comissão, de Cargo de Assessora
Administrativa da Secretaria Municipal de Administração, portaria n°
0902099/2021-GP.

Art. 2° - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido
Cargo em Comissão supracitado.

Art. 30_ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
30 de dezembro de 2022.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identiftcador:7080D036

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 3012109/2022-GP

Abaiara — Ceará, 30 de dezembro de 2022.

www.diariomttnicipal.com.br/aprece 2